Recertificação na Norma ISO 9001:2015

Novos investimentos...

b) Balanço levantado em 31 de dezembro de 
2025;

3R Contabilidade

c) Parecer do Conselho Fiscal e da Auditoria 
Independente;

II - Destinação das sobras ou rateio das perdas;

Sobra líquida:

R$374.148,86

(Trezentos e Setenta e Quatro Mil, Cento e 
Quarenta e Oito Reais e Oitenta e Seis Quarenta e Oito Reais e Oitenta e Seis 

Centavos).

Propostas:

1. Disponibilizar para novos investimentos 
na cooperativa;na cooperativa;

2. Integralizar ao capital social (cota parte);

3. Integralizar 50% ao capital social (cota